Emri dhe adresa e plote CHED
NIPT-I L81828016K
Rruga e Barrikadave, Ndértesa Nr.9, Hyrja 5, Ap.4

TIRANE
Data e regjistrimit 28.06.2018
Nr. i Regjistrit Tregetar
STATUSI JURIDIK Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

VEPRIMTARIA KRYESORE Aktivitet ne fushen e inxhinjerise se ndertimit.

PASQYRAT FINANCIARE
TE CELJES SE LIKUIDIMIT

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe ligjit Nr.9228 ,Date 29.04. 2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2020

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINACIARE 01.01.2020 - 01.11.2020

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE 01.11.2020

PASQYRAT JANE INDIVIDUALE PO

Data e depozitimit




BILANCI | CELJES SE LIKUJDIMIT 01/11/2020

Nr AKTIVET Shenime| USntrimi e
01.11.2020 31.12.2019
I AKTIVET AFATSHKURTERA 0 0
1 Aktivet monetare 2.1 0 0
i Banka 0 0
ii Arka 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
i Derivative
ii Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2.2 0 0
i Kliente per mallra,produkte e sherbime 0 0
iii Tatim mbi fitimin 0 0
iv TVSH 0 0
v Te drejta e detyrime 0 0
4 Inventari 2.3 0 0
i Lendete para
ii Prodhim ne proces
ili Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje
v  Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
i Diferenca konvertimi Aktive
ii Shpenzime te periudhave te ardhshme
I AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata 3 0 0
i  Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje
iii Aksone dhe letra te tjera me viere
iv Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 0 0
i Toka
ii Ndertesa
ili  Makineri dhe pajisje 0 0
iv Te tjera instalime dhe pajisje 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
i Emriimire
ii  Shpenzimet e zhvillimit
iii Aktive tjera afat gjata jo materiale
5 Kapitali aksioneri pa p;guar 100,000 100,000
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 100,000 100,000
Likudatori Administrator
Ernest Noka Ernest Noka .
S ovaestion Nl pwesl Nota

e

/{




BILANCI | CELJES SE LIKUJDIMIT 01/11/2020

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Ushtrimi

Shenime
01.11.2020

Ushtrimi

31.12.2019

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

[=]

2 Huamarrjet

=AK=]

i Overdraftet bankare

ii  Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

51

i Te pagushme ndaj furnitoreve

i Parapagime te mara

iii ~Te pagushme ndaj punonjesve

iv  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

v Detyrime tatimore per TAP-in.

vi  Detyrime tatimore per Tatim Burim

vii  Detyrime tatimore

viii Detyrime ndaj ortakeve

=== =0 =0 = i=R =0 k=]

Q|lojo|jo|jo|o|o|jo|o

viiii Hua te tjera

ix Diferenca konvertimi Pasive

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

(=]

5 Provizionet afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

5.2

1 Huat afatgjata

i  Huamarrje nga bankat

ii  Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)

o |o|lo|o

O |o|jlo|jo

1!

KAPITALI

6 100,000

100,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Wi |INB AW =

Fitimet e pashperndara

0

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+11)

100,000

100,000

Likudatori
Ernest Noka

R,

Administrator
Ernest Noka

Sretl \Nouz




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 01/11/2020
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
Ushtrimi Ushtrimi

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 01.11.2020| 31.12.2019
1 [Shitjet neto 71 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7.2 0 0
3 [Prodhim aktivesh te gendrushme 7.3
4 |Materialet e kosumuara 7.4 0 0
5 |Kostua e punes 75 0 0

Pagat e personelit 0 0
Shpenzime per sigurime shogerore e shendetsore 0 0]
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7.6 0 0
7 |Shpenzime te tjera 7.7 0 0
8 |Totali | shpenzimeve 0 0

11|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7.8 0 0

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 79

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0

13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

14|13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

15/13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7.10 0

16 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

17 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme

18 |Fitimi (humbja) para tatimit 0 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 (1]

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Likudatori Administrator
Ernest Noka Ernest Noka

Crwests Q/_%:z(_q_ Epnast otz




Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte_ 01.11.2020

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit
Fiti_m_i pas tatimit

Rregullime pér.

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

S_hpen_zlme per interesa

Shpenzime te shtyra

_Rriggf_n_‘epie neé tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktivil_eti_, si dhe k(‘-‘_,'-rka_sa_av_e_t_
Rritje/renie neshpenzimet e shiyra ]

Rritje/renie né tepricen e detynmeve, pér t'u paguar nga akfiviteti
Mjete monetare té pérﬁtua[a_nga aktivitﬂt
Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoggrise s¢ kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

| Dividendet e arketuar B

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje

|Pagesat e detyrimeve té qiraseé financiare
Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

s Ushtrimi  Viti paraardhés |
01/11/2020 31/12/2019 |
. 0 0
0 0
- ——= R0 0
0 0
0 0
- 0
| B e 1) C 0
0
0
0 0
0
0

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

Likudatori
Ernest Noka

Swef Nozo
4

Administrator
Ernest Noka
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SHENIMET SHPJEGUESE

PASQYRAT FINACIARE PER 01.11.2020.

Pasqyrat finaciare shprehin nje paragqitje financiare te struktuarur te
gjendjes financiare dhe te trasaksioneve te ndermara nga shogeria per
deri 01.11.2020.

Objektivi | tyre | pergjitheshem eshte dhenia e informacioneve ne lidhje
me gjendjen financiare performacen dhe fluksin e parase.

Likudatori Administrator
Ernest Noka Ernest Noka

Cozetf Nrs o St Mony



Emri dhe adresa e plote CHED

NIPT-I L81828016K
Rruga e Barrikadave, Ndértesa Nr.9, Hyrja 5, Ap.4
TIRANE
Data e krijimit 28.06.2018
Nr.i Regjistrit Tregetar
STATUSI JURIDIK Shoqgeri me Pergjegjesi te Kufizuar

VEPRIMTARIA KRYESORE Aktivitet ne fushen e inxhinjerise se ndertimit.

PASQYRAT FINANCIARE
TE MBYLLJES SE LIKUIDIMIT

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe ligjit Nr.9228 Date 29.04 2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™")

VITI 2021

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINACIARE 01.11.2020-22.10.2021

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE 22.10.2021

PASQYRAT JANE INDIVIDUALE PO

Data e depozitimit




BILANCI | MBYLLJES SE LIKUJDIMIT 22/10/2021

Nr AKTIVET

Shenime

Ushtrimi

01.11.2020-
22.10.2021

Ushtrimi

01.01.2020-
01.11.2020

| AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktivet monetare

2.1

i Banka

ii Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

[=1k= =2 k=0 N~

=i l= = =0 =)

i Derivative

ii Aktive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2.2

i Kliente per mallra,produkte e sherbime

iii Tatim mbi fitimin

iv TVSH

v Te drejta e detyrime (AEK)

v Te drejta e detyrime (Qera)

4 Inventari

2.3

(=1Ek=1 =2 k=2 =0 =2 k=]

=1i=l == =0 =0 K~]

i Lendete para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtera

=]

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

o

o

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

i Diferenca konvertimi Aktive

ii Shpenzime te periudhave te ardhshme

1l AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

iii Aksone dhe letra te tjera me viere

iv Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

i Toka

ii Ndertesa

iii Makineri dhe pajisje

iv Te tjera instalime dhe pajisje

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

=1 l=1=]=]

=1 i=1K=] =]

i Emrii mire

ii Shpenzimet e zhvillimit

ili Aktive tjera afat gjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

100,000

100,000

6 Aktive te tjera afatgjata

0

0

TOTALI AKTIVEVE (I1+1l)

100,000

100,000

Likudatori
Ernest Noka

SreeglNoka

d

Administrator
Ernest Noka

et Ab
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BILANCI | MBYLLJES SE LIKUJDIMIT 22/10/2021

Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| 01.11.2020- 01.01.2020-
22.10.2021 01.11.2020
I PASIVET AFATSHKURTRA 5 80,000 0
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i Overdraftet bankare
ii Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 51 80,000 0
i Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
ii Parapagime te mara 0 0
iii Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
iv Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 0 0
v Detyrime tatimore per TAP-in. 0 0
vi Detyrime tatimore per Tatim Burim 0 0
vii Detyrime tatimore 0 0
viii Detyrime ndaj ortakeve 80,000 0
viiii Hua te tjera
ix Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
I PASIVET AFATGJATA 5.2
1 Huat afatgjata 0
i Huamarrje nga bankat
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 80,000 0
n KAPITALI 6 20,000 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -80,000 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+11) 100,000 100,000
Likudatori Administrator

Ernest Noka

st Nt

ez,

Ernest Noka
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Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 22/10/2021

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Ushtrimi Ushtrimi
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime |  01.11.2020- 01.01.2020-
22.10.2021 01.11.2020
1 [Shitjet neto 71 0 0
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7.2 0 0
3 [Prodhim aktivesh te gendrushme 7.3
4 |Materialet e kosumuara 7.4 0
5 |Kostua e punes 7.5 0
Pagat e personelit 0
Shpenzime per sigurime shogerore e shendetsore 0 0
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7.6 0
7 |Shpenzime te tjera T.T (80,000) 0
8 |Totali | shpenzimeve (80,000) 0
11 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7.8 (80,000) 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e konty 7.9
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
14|13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
15|13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7.10 0
16 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
17 | Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme
18 |Fitimi (humbja) para tatimit (80,000) 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (80,000) 0

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Likudatori
Ernest Noka

é)/’%&,gég/\@w

oz

Administrator
Ernest Noka
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Shenime

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 22.10.2021

01.11.2020- [

22.10.2021

01.01.2020-
01.11.2020

| Fluksi monetar nga veprimtarité e sh frytézimit
Fitimi pas tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
Te ardhura nga investimet
ﬂrpﬂzimg per interesa
ﬂ\gﬂz_ime te shtyra T
Rritie/rénie néshpenzimet e shiyra
| Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
_h!j_ete:_mogetare té pérfituara ng@ktivitei
__Inte_resi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogerise _séﬁonlrolluar X minus paraté e arkétuara
|Blerja e aktiveve afatgjata

Té ardhura nga shitja e pajisjeve
| Interesi i arkétuar = 'O o o

_D}videndét e arkeétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

|Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arketueshme nga akliviteti, si dhe kérkesave t|

(SO,GEOii

| o

Ol o o

|Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

_H_ylje nga huamarre

Pagesat e detyrimeve (& girase financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
l#

Likudatori
Ernest Noka

Graeul Noto

7%

Administrator
Ernest Noka

Emest Nede
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SHENIMET SHPJEGUESE

PASQYRAT FINACIARE PER 22.10.2021

Pasqyrat finaciare shprehin nje paraqitje financiare te struktuarur te
gjendjes financiare dhe te trasaksioneve te ndermara nga shoqeria per
deri 22.10.2021

Objektivi | tyre | pergjitheshem eshte dhenia e informacioneve ne lidhje
me gjendjen financiare performacen dhe fluksin e parase.
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